
ГЛАВНИ ОДГОВОРНОСТИ И ОБВРСКИ: 

• Редовно одржување на објектот 
• Одржување на систем за греење и ладење 
• Одржување на електрика и водовод 
• Водење евиденција за извршени поправки и материјалот потрошен за 

истите и доставување на извештај до претпоставен 
ОЧЕКУВАНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Претходно искуство на позицијата 
• Завршено најмалку средно образование 
• Возачка Б категорија 

ПОТРЕБНИ СПОСОБНОСТИ И ВЕШТИНИ: 

• Познавање на електрика и водовод 
• Работа со електричен и рачен алат 
• Професионален однос кон работата 
• Одговорна, лојална, доверлива личност 
• Позитивен став и енергичност  

КОМПАНИЈАТА ЗА СВОИТЕ ВРАБОТЕНИ НУДИ: 

• Договор на неопределено време 
• Платена храна – обезбеден оброк и пијалоци 
• Можност за напредок и работа во пријатна атмосфера 
• Дополнителна исплата на прекувремени саати 

Заинтересирани апликанти, Ве покануваме да ја доставите вашата апликација 
преку Брзата Апликација, со тековна Биографија со слика. 
 

Заинтересирани апликанти, Ве покануваме да ја доставите вашата 

биографија со фотографија на следната e-

mail адреса: vrabotuvanje@kamnik.mk 

За повеќе информации јавете се на тел. 02/ 2523-523 секој работен ден 

од 8:30 до 16:00 часот. 
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